ALB-Energy sh.p.k.

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

Shénime
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 20
Puna e kryer nga njésia ekonomike e 21
kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 21
Lénda e paré,materiale t& konsumueshme
dhe té tjera shpenzime
Lénda e paré, materiale té
1) konsumueshme dhe shpenzime té 22
tjera
2) Tétjerashpenzime 23
Shpenzime té personelit 24
1) Pagadhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve
2) . B
shogérore/shéndetésore
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 25
Shpenzime té tjera té shfrytézimit 26
Shpenzime financiare
1) Shpenzime interesi dhe shpenzime té 27
ngjashme
2) Shpenzime té tjera financiare 28

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 29

2) Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré

Fitimi/humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave té tjera
gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér
vitin

Pér vitin e mbyllur

Pé&r vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2016 mé 31 dhjetor 2015
467,577,635 312,587,765
s 6,742,131

10,591,581 247,797
(85,919,214) (37,165,779)
(73,612,886} (24,890,598)
(12,306,328) (12,275,181)
(14,595,968) (8,410,408)
(12,820,174) (7,346,745)
(1,775,794) (1,063,663)
(101,173,481) (87,322,707)
(27,474) (1,000)
(33,455,026) (49,751,014)
(53,816,079) (49,751,014)
20,361,053 8
242,998,053 136,926,785
(39,631,802) (24,085,112)
(39,631,802) (24,085,112)
203,366,251 112,841,673
203,366,251 112,841,673

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 5 deri né 19, té cilat jané

pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



